
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건과

정책: 보건행정

단위: 지역보건강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 보건과

보건과 6,104,390 5,940,502 163,888

국 280,624 280,624 0

기 1,472,200 1,292,200 180,000

도 1,001,027 906,223 94,804

시 3,350,539 3,461,455 △110,916

보건행정 5,393,013 5,155,338 237,675

국 280,624 280,624 0

기 1,472,200 1,292,200 180,000

도 1,001,027 906,223 94,804

시 2,639,162 2,676,291 △37,129

지역보건강화 1,542,853 1,540,901 1,952

국 277,638 277,638 0

기 700 700 0

도 263,986 259,186 4,800

시 1,000,529 1,003,377 △2,848

보건시설관리 191,576 198,907 △7,331

201 일반운영비 80,379 82,307 △1,928

01 사무관리비 26,062 27,990 △1,928

▣예산절감 △1,928 0 △1,928-1,928,000원

307 민간이전 33,597 39,000 △5,403

05 민간위탁금 33,597 39,000 △5,403

▣청사 청소용역 33,597 39,000 △5,403경정33,597,000원

의약무관리 8,523 4,040 4,483

301 일반보상금 1,603 2,120 △517

09 행사실비보상금 463 980 △517

▣집행잔액 △517 0 △517-517,000원

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

▣자동제세동기 5,000 0 5,0002,500,000원*2대

365안심병동사업 148,800 144,000 4,800

도 148,800 144,000 4,800

307 민간이전 148,800 144,000 4,800

도 148,800 144,000 4,800

05 민간위탁금 148,800 144,000 4,800

▣365안심병동사업 148,800 144,000 4,800경정148,800,000원

도 148,800 144,000 4,800

방역 및 예방접종 3,528,611 3,285,888 242,723

기 1,420,989 1,240,989 180,000

도 718,898 628,894 90,004

시 1,388,724 1,416,005 △27,281

방역관리 334,799 347,084 △12,285

101 인건비 187,657 197,257 △9,600
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부서: 보건과

정책: 보건행정

단위: 방역 및 예방접종 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 187,657 197,257 △9,600

▣집행잔액 △9,600 0 △9,600-9,600,000원

201 일반운영비 6,920 8,970 △2,050

02 공공운영비 3,950 6,000 △2,050

▣예산절감 △2,050 0 △2,050-2,050,000원

206 재료비 139,702 140,337 △635

01 재료비 139,702 140,337 △635

▣예산절감 △635 0 △635-635,000원

국가예방접종사업 3,185,412 2,930,404 255,008

기 1,420,989 1,240,989 180,000

도 710,498 620,494 90,004

시 1,053,925 1,068,921 △14,996

101 인건비 70,821 72,821 △2,000

기 10,777 10,777 0

도 5,388 5,388 0

시 54,656 56,656 △2,000

04 기간제근로자등보수 70,821 72,821 △2,000

▣집행잔액 △2,000 0 △2,000-2,000,000원

307 민간이전 3,105,232 2,848,224 257,008

기 1,410,212 1,230,212 180,000

도 705,110 615,106 90,004

시 989,910 1,002,906 △12,996

01 의료및구료비 3,105,232 2,848,224 257,008

▣필수예방접종비용 국가부담사업 확대

47,000 150,000 △103,000

▣보건소 이용자 약품비 272,581 229,492 43,089

경정47,000,000원

경정272,581,000원

기 136,287 114,746 21,541

도 68,147 57,373 10,774

시 68,147 57,373 10,774

▣민간 병·의원 접종비 지원

2,530,911 2,213,992 316,919경정2,530,911,000원

기 1,265,455 1,106,996 158,459

도 632,728 553,498 79,230

시 632,728 553,498 79,230

감염병관리사업 321,549 328,549 △7,000

국 2,986 2,986 0

기 50,511 50,511 0

도 18,143 18,143 0

시 249,909 256,909 △7,000

주요 감염병 표본감시 사업 1,480 1,480 0

국 740 740 0

도 740 740 0

201 일반운영비 400 760 △360

국 200 380 △180

도 200 380 △180
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부서: 보건과

정책: 보건행정

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 400 760 △360

▣일반수용비 400 760 △360경정400,000원

국 200 380 △180

도 200 380 △180

301 일반보상금 1,080 720 360

국 540 360 180

도 540 360 180

11 기타보상금 1,080 720 360

▣표본감시 의료기관 운영비 1,080 720 360경정1,080,000원

국 540 360 180

도 540 360 180

급만성 감염병 예방 199,055 206,055 △7,000

201 일반운영비 19,240 26,240 △7,000

02 공공운영비 1,260 8,260 △7,000

▣예산절감 △7,000 0 △7,000-7,000,000원

행정운영경비(보건과) 711,377 785,164 △73,787

인력운영비 277,124 287,124 △10,000

인력운영비 277,124 287,124 △10,000

101 인건비 277,124 287,124 △10,000

02 기타직보수 221,900 231,900 △10,000

▣집행잔액 △10,000 0 △10,000-10,000,000원

기본경비 434,253 498,040 △63,787

기본경비 434,253 498,040 △63,787

201 일반운영비 271,025 334,812 △63,787

02 공공운영비 177,148 240,935 △63,787

▣예산절감 △63,787 0 △63,787-63,787,000원
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